
Yangs 5th Taste®

BBQ Teriyaki Chicken

MFR SKU: 8-52724-15554-8

GTIN: 00852724155548

UPC: 852724155548

Pack Size: 6 / 5 LB

GENERAL DESCRIPTION
Tender BBQ chicken tossed with our sweet Teriyaki sauce

LIST OF INGREDIENTS
Chicken: Chicken leg meat, water, sugar, soy sauce(water, soy bean, salt, sugar, wheat flour,
extract of mushroom), salt, lime juice 100%, salt, garlic, ginger & green onion. Sauce: Water,
sugar, soy sauce(water, soy beans, salt, sugar, wheat flour, extract of mushroom), modified
starch, salt, garlic, lime juice, ginger and green onion. 

PREPARATION AND COOKING INSTRUCTIONS
Bake the chicken and sauce in a covered hotel pan at 350 degrees until internal temperature
reaches 165 degrees. Serve over chow mein or rice. 

PACKAGING / STORAGE INFO
Gross Weight: 46.00 LB
Net Weight: 42.00 LB
Master Cube: 1.7 CF

K12 ADDITIONAL INFORMATION
K12 Creditable Serving Equivalents  
Meat/Meat Alt Serving: 2 OZ

ALLERGENS

CONTAINS:
Soybeans or Soybean Derivatives, Wheat or Wheat Derivatives

FREE FROM:
Eggs or Egg Derivatives, Fish or Fish Derivatives, Milk or Milk Derivatives, Peanuts or Peanut
Derivatives, Shellfish or Shellfish Derivatives, Treenuts or Treenut Derivatives

  

CHILD NUTRITION

Nutrition Facts 
Serving Size  chicken   
Servings Per Container: 240

Amount Per Serving  

Calories 115 Calories from Fat 30   

  % Daily Value*
Total Fat  3.5 g  5% 

Saturated Fat   1 g  5% 
Trans Fat   0 g   

Cholesterol  70 mg   23% 
Sodium  330 mg  14%
Total Carbohydrate  6 g 2%

Dietary Fiber  0 g   0%
Sugars   6 g    

Protein   15 g    

 
Vitamin A   0%  • Vitamin C   
Calcium    0%  • Iron    4 % 
*Percent Daily Values are based on a 2,000
calorie diet. Your daily values may be higher or
lower depending on your calorie needs.
 Calories: 2,000 2,500
Total Fat Less than 65g 80g

Sat Fat Less than 20g 25g
Cholesterol Less than 300mg 300mg
Sodium Less than 2,400mg 2,400mg
Total Carbs.  300g 375g

Dietary
Fiber

 25g 30g

Calories per gram:
Fat 9  •  Carbohydrate 4  •  Protein 4

The Product Information on this site is provided by the manufacturer(s) and has not been independently verified and may have been
subsequently revised or updated. Please refer to the actual product label for individual product information.
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